Processo Mãe SRP 1026/2022   , conforme Pregão Eletrônico nº044/CPL/2022.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
O valor total será de acordo com as programações que se seguem:
Valor total do aditivo do contrato R$: 157.983,00 (Cento e Cinquenta e Sete Mil   Novecentos e Oitenta e Três Reais).
SEMMAAGRI PROGRAMAÇÕES:
OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES AMBIENTAIS.18.5410008.20-30
OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO RURAL20.6050008.20-29.
20.60.60008.20.28, OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS SEMMAAGRIT.
 23.6950009.20-31,FOMENTO AO TURISMO.